График отработок и консультаций преподавателей кафедры истории, философии и социологии на I полугодие 2016/2017 уч.год 

	День недели
	Время
	Дисциплина
	Преподаватель

	Понедельник
	11.20-12.20
15.50-16.50

16.00-17.30

16.00-17.30

	История Отечества, 
история соц. работы
История Отечества

Философия, проектная деятельность, культурология

История Отечества
	асс. Хайдаров Т.Ф.
доц. Фасхутдинова Е.Н.

ст. преп. Леонтьева Т.И.

Хохлов А.А.

	Вторник
	11.20-12.20
16.00-17.30
	Философия, этика, логика
(отработки модулей по философии)

История Отечества
	асс. Гаязова С.Р.
Хохлов А.А.

	Среда
	11.20-12.20
11.20-12.20
	История Отечества, история соц. работы

История Отечества
	асс. Хайдаров Т.Ф.

доц. Фасхутдинова Е.Н.

	Четверг
	14.50-17.30

	Философия, этические основы в соц. работе
	ст. преп. Шаммазова Е.Ю.

	Пятница
	15.00-16.00
11.20-12.20
11.20-12.20
16.00-17.30
16.00-17.30
	Философия, этика, логика
(отработки модулей по философии)

История Отчества, история соц. работы

Основы гендерологии, методы исследования в соц. работе, социология, соц. коммуникации

Философия, проектная деятельность, культурология

Философия
	асс. Гаязова С.Р.
асс. Хайдаров Т.Ф.

Петрова Р.Г.
ст. преп. Леонтьева Т.И.

доцент Нагуманова С.Ф.


